
МШСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ГРШНЕНСЬКА ЗОШ І-Ш СТУПЕНШ 

НАКАЗ № 14 

від 26. 01.2021 р. 

Пр о зміну назви 
Грімненської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

На виконання рішення № 60 Комарнівської міської ради Львівської 
області від 29 грудня 2020 року «Про набуття функцій засновника в особі 
Комарнівської міської ради, прийняття на баланс будівель і майна та 
перейменування закладів освіти» 

НАКАЗУЮ: 

1. Змінити повне найменування Грімненської загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів Городоцької районної ради Львівської області та скорочене 
Грімненська ЗОШ І-ІІІ ст. наступним чином : 

повне найменування - Грімненський заклад загальної середньої освіти 
Комарнівської міської ради Львівської області; 
скорочене найменування - Грімненський ЗЗСО І-ІІІ ст. 
2. Довести цей наказ до відома працівників закладу. 
3. Провести всі необхідні заходи щодо державної реєстрації змін у назві 
навчального закладу у відповідних державних органах. 
4. Вжити заходів щодо ліквідації старої та виготовлення нової печатки, 
штампа, вивіски навчального закладу. 
5. Секретарю ГрЕщеляк Ю.С. внести записи до трудових книжок 
працівників навчального закладу про зміну назви навчального закладу 
відповідно до Інструкції про ведення трудових книжок. 
6. Головному бухгалтеру Комарнівської міської ради Проць М.В. 
врахувати зміни у назві навчального закладу при оформленні фінансових 
документів. 
7. Заступнику директора з ВР Яриш Г.Р. розмістити цей наказ на сайті 
навчального закладу. 
8. При оформленні офіційних документів та наданні інформацій різного 
типу враховувати зміну назви закладу. 
9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 


